# FLAVII JOSEPHI ANTIQUITATVM IVDAICARVM LIBER VIGESIMVS.

Continet hic liber tempus annorum XXII.

1. **Q**uomodo Claudio Caesar post Agrippas mortem Fadum in Syriam misit, ut res procuraret.
2. Diffidium inter Philadelphenses et Iudeos Perasas incolas de Mias vici finibus: utque Fadus, multis Philadelphensim ob isti occisis, vehementer iratus, tres primores Iudeorum in Perasam comprehensos interfecit.
3. Quomodo Tholomaeus latronum princeps, dum populares Arabos, capens et ad Fadum adductus periret.
4. Quomodo Fadus et Cassius Longinus Syriae praeses, cum ascendissent in Hierosolyma, iusserunt primores Iudeorum in castellum Anconiam depone tunicam salarem et stolam pontificiam, ut esset du Romanorum potestate, quemadmodum olim fuerat.
5. Iudeorum hac de te supplicatio ad Fadum et Longinum, eos rogantium, ut legatos sibi licenter ad Claudiū Caesarem missere de sacra stola fernanda.
6. Ut Fadus, datis obsequiis, illis annuit.
7. Quomodo Claudio Caesar, supplicante ei Agrippa iunior, cossit Iudeorum precibus, et ad Fadum de illis scriptis.
8. Quemadmodum Helena Adiabenorum regina, eiusque filii Menahem et Lazarus, cum cetera illorum progenie Iudeorum religione ampleui sunt.
9. Quomodo Tiberius Alexander, cum procurator in Iudeam venisset, amicitudinis in Iudee Galilaei filios, populatu decipentes.
10. De fame, quae regionem peruerserat.
11. Cumanis, procuratoris a Caesare missi, in Iudeam aduentus.
12. Quomodo Agrippa iunior, mortuo Herode Chalcidis rage, imperium accepit beneficio Claudi Caesaris.
13. Quomodo sub Camano plurimi Iudeorum circa somplum oppresi sunt.
14. Disensio inter Samaritas et Iudeos, atque ut multi Samaritarum occisi sunt.
15. Quomodo Vmmidius Quadratus Syriae praeses, cum ista audisset, et in Iudeam ascendisset, primores Iudeorum et Samaritarum Romanam proficiendis insis; simulque Cumannum procuratorem et Celerem tribunum, factorum rationem Claudio Caesaris reddituros; Iudeorum autem quosdam ipse supplicio affecte.
16. Quomodo Claudio, illis audiatis, Iudeos quidem crimine absoluens, coadactus precibus regis Agrippae; Cumannum, ora in exiliis agit, et per Celerem tribunum a primisribus Sacavitarum poenas exegit.
17. Quemadmodum, Claudio mortuo, Nero in imperium successit.
18. Quomodo Felix procurator in Iudeam missus, cum regionens offendisset latronibus venientiam, illis perentis pacem stabilendam curauit; principem autem latronum, nomine Eleazarum, vinculum Romanam misit.
19. Quomodo Felix, cum impostar. Aegyptius apud Iudeos ageret, multosque illorum decepisse, erupitionem in eos fecit, plurimosque eorum occidit.
20. Quemadmodum Felix procurator seditionem, inter primos Iudeorum et Syros Caesareas urtam, comprescit.
21. Qui contigit Iudeam a Sicariis afflictam esse, Porcio Festo in regionem missi procuratore. De portico exterioris templi, et quomodo ipsam in alium effrangerent Iudei.
22. Quomodo Festus, cum hanc rem aegre tulisset, primores Iudeorum Romanam ad Neronem misit, qui omnia recte facta esse ei persuaderent.
23. Quomodo Albinus Festo, in Iudea mortuo, successurus veniebat.
24. Quomodo sub eo Sicarii regionem infestare desierunt.
25. Quemadmodum Florus, factus Albinus successor, tot malis affluisse Iudeos, ut eos ad arma sumenda compulerit.